
Kopjd(tre) 

Pranoi : 1 lancme Mata 

Konceptoi : Eridona Ccka 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin. 

Instruktor/e i kursit Kuzhine (QFPP NR,1 TIRANE) --- Eqerem Derhemi 

QFPP.nrl Tirane ju njofton plotesimin e vendit te lire per pozicionin: 

Ne zbatim te Ligiit Nr.15/20l9 "Per nxitjen e Punesimit", Ligjit nr. 15/2017 "Per arsimin 
dhe formim:in profesional ne Republiken e shqiperise\ Vendimit te Keshilli te Ministrave 
nr.554, date 31.07.2019 "Per krijimin, mnyren e organizimit dhe te funksionimit te 
Agjencise Kombetare te Punesimit dhe Aftesive",Udhezimit nr 14, date 27.05.202l"Per 
menyren e organizimit dhe veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe forrnimit 
profesional ,, 

Lenda: Njoftim fituesi 

Tirane me, 5 "· r o.2023 
Nr 17 3 2/ Prot 
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 
AGJENSIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

QENDRA E FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK NR.1 TIRANE 

AEPUBllKA E SHQIPERISE 
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